
  

Bundesfachausschuss BMX Austria  

Kontaktadresse:  

A-2331 Vösendorf, Klausengasse 3/3/9 

Telefon: +43 (0)664 3564063  

E-Mail: w.sedlak@kabsi.at   

Homepage: www.bmx-austria.com 

Wilhelm Sedlak, A-2331 Vösendorf, Klausengasse 3/ 3/ 9  
Telefon: +43(0)664/ 3564063; e-Mail: w.sedlak@kabsi.at ; Homepage: www.bmx-austria.com 

  

ÖRV - ÖSTERREICHISCHER 

RADSPORT-VERBAND 

ZVR-Zahl: 322411050 

Gadnergasse 69 / Top 05, 1110 Wien 

T: +43 1 7681691    

E: office@radsportverband.at 

BFA - Mitglieder  

Mitglieder Name Tel. E-mail 

BFA - Vorsitzender Wilhelm Sedlak +43 664 3564063 w.sedlak@kabsi.at  

LFA - Niederösterreich - Vorsitzender 

LFA - Niederösterreich - Stv. Karl Kager +43 664 9231722 karl.kager@drei.at  

LFA - Niederösterreich Patrick Kager +43 664 75034925 patrick.kager@radsportverband.at  

LFA - Steiermark - Vorsitzender Kogler Andreas +43 664 2475107 office@bmx-austria.com  

LFA - Steiermark - Stv. Julian Franek +43 618 81853657 jul.franek@gmail.com  

LFA - Steiermark Leitner Bernd +43 681 81954400 bernd.leitner@veitsch.at  

LFA - Steiermark Vinzenz Weinfurter +43 676 9313505 v.weinfurter@aon.at  

LFA - Vorarlberg -Vorsitzender Harald Muther +43 664 8167541 harald.muther@vvb.at   

LFA - Vorarlberg  Noah Muther +43 680 3129478 noah.muther@radsportverband.at  

 

BMX-Referat - Fachbereiche 

Mitglieder Name Tel. E-mail 

Leitung BMX-Referat  Wilhelm Sedlak +43 664 3564063 w.sedlak@kabsi.at 

Funktionärsausbildung   

Kampfrichterreferat 
(Reglementpflege, Lizenzen, 
Bahnabnahme) 

Fachausschussvorsitzender Stv. 
Funktionärsausbildung  

Auslandseinsätze und Nennungen 

Leitner Bernd +43 681 81954400 bernd.leitner@veitsch.at  

Schriftführer und 
Homepagebetreuung 

Kogler Andreas +43 664 2475107 office@bmx-austria.com  

Spartentrainer Kager Patrick +43 664 75034925 patrick.kager@radsportverband.at  

Sportlicher Leiter Muther Noah +43 680 3129478 noah.muther@radsportverband.at  
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